930-769. E. Scaglione C.s0 Mariancila Chigiano Prot. 609 C.T.17/07/2008 ArG

k 14 'rl g 5‘3“-“
b mxsm LED
~ COMUNE DI NAPOLI 18 LUB Zﬂfﬂ
VII DIREZIONE CENTRALE g QL Cmm
SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO PR@G il
ORDINANZA SINDACALE

vwrsRh 1o

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo temporaneo di traffico in via E. Scaglione, dal 22 lLuglio
2008 al 08 Agosto 2008

IL SINDACO

Visto che il Servizio Progettazione, Realizzazione e Manutenzione Fognature e Impianti Idrici ha comunicato,
con fax n° 1918 del 03/07/2008 di dover procedere alla realizzazione di un intervento di risanamento ¢
riqualificazione della rete fognaria in via E. Scaglione ed in Corso Marianella;

Ritenuto che, per consentire I’esecuzione della 11 fase lavorativa “rifazione sede stradale” si debba adottare.
nelle strade in oggetto, un particolare dispositivo temporaneo di traffico come di seguito specificato;

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi per la realizzazione dei lavori, é stato approvato
nella seduta del 16/07/2008 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico
relativi all ‘attivazione dei cantieri di lavoro™;

Visto verbale di sopralluogo del 10/07/2008;
Letto il D.Lvo. 30/04/1992 n°285.
ORDINA

Istituire dal 22 Luglio 2008 al 08 Agosto 2008 in via E. Scaglione dalla confluenza di Corso Marianella fino al
altezza della stazione metropolitana, nei tratti di volta in volta interessati dai lavori e comunque di
lunghezza non superiore a 100,00ml, il divieto di transito veicolare ed il divieto di sosta ambo i lati.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento € da ritenersi sospesa.

L’impresa esecutrice dei lavori procedera alla installazione della segnaletica necessaria per I'attuazione del
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell’intervento.

E’ a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica
dell’avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il ripristino al termine dei
lavori delia segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilita e Traffico ed al Servizio Autonomo

Pah‘zr‘a Locale, dell’eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.

: {IGENTE

Servizid Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
pr\Vrsﬂ‘dall art.12 del D.Lvo.30/04/1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’URBANA
o - VIABILITA’, TRAFFICO E PARCHEGGI
@,.ﬂ;'i’f > Prof. Agostino Nuzzolo

P B 5
R 71 WA m\m’)@fg
v N S Ly




